[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   28 апреля  2023 г. № 20
пос. Коноша Архангельской области

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие муниципального образования «Коношское»
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
             В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса РФ, в связи с уточнением бюджетных ассигнований, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципального образования «Коношское» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Коношское» от 31 октября 2022г. № 77 следующие изменения:
1.1. В паспорт муниципальной программы «Развитие муниципального образования «Коношское» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» объемы источники финансирования, п. IV. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Годы реализации программы
	2023 год,
рублей
	2024 год,
рублей
	2025 год,
рублей

	Всего, в том числе:
	117 294 749,90
	56 633 838,06
	36 653 606,54

	Бюджет МО «Коношское»
	38 378 026,91
	30 902 846,33
	31 125 067,21

	Районный бюджет
	193 300,00
	0,00
	0,00

	Областной бюджет
	11 895 613,27
	11 235 513,99
	5 528 539,33

	Федеральный бюджет/публично-правовая компания «Фонд развития территорий»
	66 827 809,72
	14 495 477,74
	0,00

1.2. п. IV. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

           Подпрограмма № 4 «Развитие жилищного хозяйства»

	Годы реализации программы
	2023 год,

рублей
	2024 год,

рублей
	2025 год,

рублей

	Всего, в том числе:
	59 572 023,61
	6 137 803,40
	5 781 524,28

	Бюджет МО «Коношское»
	7 246 551,46
	6 137 803,40
	5 781 524,28

	Районный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	Областной бюджет
	995 179,15
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет/публично-правовая компания «Фонд развития территорий»
	51 330 293,00
	0,00
	0,00

Подпрограмма № 6 «Благоустройство»
	Годы реализации программы
	2023 год,

рублей
	2024 год,

рублей
	2025 год,

рублей

	Всего, в том числе:
	25 303 612,19
	25 878 759,42
	12 862 807,02

	Бюджет МО «Коношское»
	9 637 558,01
	6 864 267,69
	7 334 267,69

	Районный бюджет
	93 300,00
	0,00
	0,00

	Областной бюджет
	1 395 724,06
	4 519 013,99
	5 528 539,33

	Федеральный бюджет
	14 177 030,12
	14 495 477,74
	0,00

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы перечень мероприятий подпрограммы № 4, 6 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
Глава администрации
МО «Коношское»                                                                                       А.Н.Денисов